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Informacja prasowa 

Mieszkańcy Iławy wywalczyli dla miasta wygraną w konkursie „Inteligentne 
Przejście”  

  
Do konkursu „Inteligentne Przejście” zorganizowanego przez Orange Polska zgłosiło 
się blisko 40 miast. Iława wygrała w kategorii miast od 20 tys. do 100 tys. 
mieszkańców, w której rywalizowało 14 miejscowości. Miasto zdobyło 22364 punktów. 
Nagroda to zmiana przejścia u zbiegu ulicy Gdańskiej i 1-go Maja w nowoczesne 
 i bezpieczne przejście „smart”. 

O wygranej zadecydowały głosy mieszkańców oddane za pośrednictwem strony 
internetowej. Do ostatnich chwil Iława walczyła o nagrodę główną z Lesznem. Szczegółowe 
wyniki głosowania można zobaczyć na stronie www.inteligentneprzejscie.pl.  

- Mieszkańcy Iławy od początku konkursu aktywnie włączyli się w głosowanie. Można było 
też zauważyć, że zaangażowanie władz gminy w promocję konkursu przyczyniło się do 
ostatecznego sukcesu – mówi Daria Drabik, koordynatorka konkursu „Inteligentne Przejście” 
w Orange Polska.  

Jak działa inteligentne przejście? Czujniki ruchu wykrywają pieszego już z odległości 
kilkunastu metrów i natychmiast aktywują świetlną i dźwiękową sygnalizację ostrzegawczą. 
Specjalny system doświetlania sprawia, że przechodzący są lepiej widoczni dla kierowców.  
Z kolei sygnały dźwiękowe ostrzegają mniej uważnych pieszych, że zbliżają się do pasów.  

W najbliższym czasie organizatorzy wspólnie z władzami miasta wypracują harmonogram 
przebudowy przejścia u zbiegu ulicy Gdańskiej i 1-go Maja. 

- Iława będzie kolejnym polskim miastem, które skorzysta z inteligentnego rozwiązania. 
Nowe technologie naprawdę mogą usprawnić funkcjonowanie miast i cieszymy się, że 
mieszkańcy Iławy będą mogli doświadczać tego na co dzień – mówi Daria Drabik.  

Organizatorzy konkursu są przekonani, że przyczyni się on do zwiększenia świadomości 
korzyści, jakie rozwiązania smart city niosą ze sobą dla małych, średnich i dużych miast. 
Partnerem konkursu jest firma ALUMAST SA. (niebawem NCT), producent rozwiązań 
opartych o technologię kompozytową, w tym aktywnych przejść dla pieszych. 

 

Kontakt w sprawie konkursu:  

kontakt@inteligentneprzejscie.pl 

 

Daria Drabik, Koordynatorka projektu  

daria.drabik2@orange.com  

 

Dalszych informacji dla mediów udzielą: 

 

Agnieszka Stefaniuk, Icon Strategies 

http://www.inteligentneprzejscie.pl/
mailto:daria.drabik2@orange.com


a.stefaniuk@iconstrategies.pl 

telefon: 609 208 289 

 

Anna Przybysz, Icon Strategies 

a.przybysz@iconstrategies.pl 
telefon: 609 373 405 
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